RESULTADO FINAL – EDITAL No. 54/2023-PPG/CPG/UEMA

O Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação da Biodiversidade (PPGECB/UEMA) torna público o

resultado final do processo de seleção referente ao Edital no. 54/2023-PPG/CPG/UEMA.

Candidato(a)s aprovado(a)s e classificado(s)

Ordem de classificação

CLASSIFICAÇÃO Candidatos aprovados e classificados

1 065.511.773-36

2 616.036.123-60

3 053.861.653-99

4 604.124.903-31

5 616.950.633-41

6 605.724.443-54

7 613.674.653-03

8 063.788.133-88

9 613.475.383-13

10 609.474.083-12

11 057.335.903-27

12 611.254.303-62

13 607.968.283-42

14 046.762.073-36

15 608.108.273-36

16 054.849.393-64

17 095.798.563-03

Candidato(a)s aprovado(a)s e excedentes - Ordem de classificação

CLASSIFICAÇÃO Candidatos aprovados e excedentes

1 045.213.843-40

2 610.952.543-08

3 080.501.953-76

4 032.323.403-85

5 046.824.033-03

6 064.310.013-03

7 045.879.353-10

A Comissão Examinadora:

Profa Dra. Flor Maria Guedes Las-Casas

Profa. Dra. Erivania Gomes Teixeira

Profa. Dra. Marina Bezerra Figueiredo

São Luís – MA, 05 de FEVEREIRO de 2024.